
 

Decreto Dirigenziale n. 236 del 27/07/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 8 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007/2013 - MIS. 216 - AZIONE B - III° BIM.2010 RETTIFICA DECRETO

DIRIGENZIALE N. 3 DEL 03/01/2012 PER SUBENTRO DELLA DITTA DELLA ROSA

MARCELLO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  6 Agosto 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

 
Premesso  
che con Decreto Dirigenziale n. 3 del 03/01/2012 veniva concesso alla Ditta DELLA ROSA AGOSTINO, 
identificata con CUAA DLLGNT54L12D230Q, un contributo di € 190.212,25 a valere sulla Misura 216 
azione B - III bimestre 2010 - del PSR CAMPANIA 2007 – 2013 per il ripristino di muretti a secco; 
 
Vista 
la comunicazione presentata in data 14/03/2012 prot. 197458 dalla ditta DELLA ROSA MARCELLO, 
nato a Benevento il 20/01/1988 e residente a Cusano Mutri (BN) alla Contrada Cerracchito, 95, 
identificata con CUAA DLLMCL88A20A783J, tesa ad ottenere l’autorizzazione a subentrare 
nell’impegno assunto dal padre – DELLA ROSA AGOSTINO - con il Decreto Dirigenziale n. 3 del 
03/01/2012 di cui al punto precedente; 
 
Rilevato 
che è necessario provvedere a far subentrare la ditta DELLA ROSA MARCELLO quale beneficiario del 
finanziamento riconosciuto con Decreto Dirigenziale n. 3 del 03/01/2012; 
 
Visto il verbale di istruttoria dell’istanza di subentro, con il quale il tecnico istruttore esprime parere 
favorevole al subentro della ditta DELLA ROSA MARCELLO, identificata con CUAA 
DLLMCL88A20A783J, avendo verificato il possesso dei requisiti previsti dal bando di attuazione della 
mis. 216 –az. B; 
 
Ritenuto pertanto 

- di dovere disporre il cambio del beneficiario di cui al Decreto Dirigenziale n. 3 del 03/01/2012 cosi 
come segue: 

da “ ditta DELLA ROSA AGOSTINO identificata con CUAA DLLGNT54L12D230Q e P.IVA 
01150670626” 
a “ditta DELLA ROSA MARCELLO, identificata con CUAA DLLMCL88A20A783J e P.IVA 
01529030627” 

- di dover confermare in capo al Beneficiario subentrante, che li assume, tutti gli obblighi e gli 
impegni previsti dal Decreto Dirigenziale n. 3 del 03/01/2012; 

-  di dover procedere ad effettuare il cambio del beneficiario e del relativo Codice Unico di 
identificazione nel SIAN, secondo le modalità previste dall’Ente pagatore. 

 
Tenuto conto dell’interesse dell’Amministrazione Regionale a condurre la propria azione alla piena 
legittimità, conformandola alle prescrizioni della normativa comunitaria, nazionale e regionale, 
esercitando anche la potestà di autotutela riconosciuta; 
 
Visto il comma 6 dell’art. 4 della L.R. n. 24 del 29/12/2005 “disposizioni per la formazione del bilancio 
annuale e pluriennale della Regione Campania – Legge finanziaria 2006” 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal RUDA 
 

DECRETA 

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono, di seguito integralmente riportate: 

- di rettificare il cambio del Beneficiario di cui al Decreto Dirigenziale n. 3 del 03/01/2012 cosi come 

segue: 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  6 Agosto 2012



 

 

 
 

 

   da “ditta DELLA ROSA AGOSTINO identificata con CUAA DLLGNT54L12D230Q e P.IVA 
01150670626”    
   con il seguente:  “ditta DELLA ROSA MARCELLO, identificata con CUAA DLLMCL88A20A783J e 
P.IVA 01529030627”; 
  
- di procedere ad effettuare il cambio del beneficiario e del relativo Codice Unico di identificazione nel 

SIAN, secondo le modalità previste dall’Ente pagatore; 
 
- di confermare in capo al Beneficiario subentrante, che li assume, tutti gli obblighi e gli impegni previsti 

dal Decreto Dirigenziale n. 3 del 03/01/2012; 
 
- di confermare in tutte le altri parti il citato Decreto Dirigenziale n. 3 del 03/01/2012; 

  
- Il presente Decreto viene notificato alla Ditta beneficiaria e trasmesso per via telematica : 
 

• Al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
• Al Responsabile dell’Asse 2 del PSR Campania 2007 – 2013; 
• Al Dirigente del Settore SIRCA; 
• Al responsabile Regionale della misura 216; 
• Al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la relativa 

pubblicazione sul BURC; 
• All’AGC 02, Settore 01, Servizio 04; 
• Al RUFA;  

 

 

          Dr. Francesco Massaro 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  6 Agosto 2012


	BURC n. 48 del  6 Agosto 2012

